
 

令和 2年 4月 17日 

お客様各位 

 

サンワ・エンタープライズ株式会社 

営業部 

 

「ジェット・ノズル」プレゼントキャンペーンのご案内 

 

拝啓 陽春の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新年度の特別企画としてサンワ空圧機器の「ジェット・ノズル

730-01SUS」を 15名様に無償でご提供するキャンペーンを実施いたします。 

「ジェット・ノズル」は供給エアーを増幅し、ピンポイントのブローに

威力を発揮する特徴あるステンレス製のエアーノズルです。水分の除去・

乾燥から成型機からの部品リリース・機械周辺の清掃・切リ粉の吹き飛ば

しまで幅広くご利用いただけます。 

プレゼントキャンペーンのお申し込み方法は下記をご確認ください。 

敬具 

記 

 

応募期間 令和 2 年 4 月 17 日（金）～4 月 24 日（金） 

応募方法 弊社ホームページの問い合わせフォームより「ジェット・ノズ

ル」のご使用目的をご記入のうえ、お申し込みください。 

（問い合わせフォーム：https://www.sanwa-ent.co.jp/httpa/help.html） 

 

なお、当選者につきましては弊社営業担当者より、個別にお電話致します。 

 

以上 

 


